様式１

  令和  年  月  日

 南国市長 平山 耕三 様

所在地

会社名

代表者

参 加 表 明 書

 プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

 また、本参加表明書をもって、要領等の記載内容を承諾し、期日までに関係書類を提出

するとともに、添付書類等の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 業 務 名 令和４年度南国市公式 LINE 情報配信サービス構築・運用保守業務委託

２ 添 付 書 類

（１）ISMS 適合性評価制度認定またはプライバシーマーク付与認定のうち、取得している

資格を証明できるものの写し

（２）会社概要書及び会社概要パンフレット

【連絡先】

所  属

氏  名

電話番号

FAX番号

E-mail